
UCHWAŁA NR XVI/426/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r., poz. 39, 1180), w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/1004/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej 
przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 382) 
zmienionej uchwałą Nr LIII/1488/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5547) oraz uchwałą Nr VI/140/24 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5805), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Szczecin przy pomocy 
Centrum Usług Społecznych w Szczecinie oraz Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Szczecin.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przy Domu funkcjonują jako Dział Wsparcia Dziennego – Dzienne Domy Pomocy 
Społecznej: 

1) przy ul. Potulickiej 40 (Nr 1), 

2) przy ul. Łukasiewicza 6 (Nr 2), 

3) przy ul. Ściegiennego 62 (Nr 3), 

4) przy ul. Krasińskiego 45/U2 (Nr 4), 

5) przy ul. Królowej Jadwigi 45a oraz 45c (Nr 5), 

6) przy ulicy Krasińskiego 45/U1 w ramach realizacji programu wieloletniego „Senior+” (Nr 6).”; 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Szczecin, po zasięgnięciu opinii Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Szczecinie.”; 

4) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkańcy Domu przyjmowani są na podstawie decyzji o umieszczeniu – wydanej przez 
Prezydenta Miasta Szczecin bądź z jego upoważnienia przez Dyrektora Centrum Usług 
Społecznych w Szczecinie lub przez działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta innego 
pracownika tego Centrum - w porozumieniu z Dyrektorem Domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1731AF-A097-42DC-9C24-CAF4E49749E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/426/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


